
نفسگیر  و  زی سخت  با یک  در 
پرسپولیس با یک برد اقتصادی دیگر 
نیم فصل دوم را خوب شروع کرد و 
با ایجاد اختاف 5 با سپاهان و البته 
اختاف 8 امتیازی نسبت به رقیب 
دیرینه شرایط بهتری در صدر جدول 

پیدا کرد.
محرومیت مهدی ترابی و مصدومیت 
سعید صادقی ترکیب آرمانی بدون 
مهاجم پرسپولیس را حسابی به هم 
ریخت. یحیی با وجود اضافه شدن 
آل کثیر و دیاباته به فهرست تیمش 
و البته کنار گذاشتن نفراتی مثل 
سیامک نعمتی ، پاکدل و عبدی بازهم 
تیم خود را بدون مهاجم به زمین 
فرستاد اما این تیم در نیمه نخست 
هیچ نشانی از آن تیم موفق و یکدست 

بازی با نساجی و گل گهر نداشت.
پرسپولیس خوب شروع کرد اما 
نمایش هماهنگ سرخ ها فقط سه 
دقیقه پا برجا ماند. دقیقه 4 مسابقه 
بعد از اینکه پرسپولیس در لحظات 
نخست سعی داشت با گردش توپ 

موقعیت ایجاد کند ذوب آهن اولین 
زنگ خطر را به صدا درآورد و با یک 
شوت فنی از امیرحسین جدی تیر 
عمودی دروازه بیرانوند را لرزاند. البته 
این زنگ خطر نیز شرایط تیم یحیی را 
بهتر نکرد و به نظر می رسید مشکات 
پرسپولیس بیشتر از نداشتن مهاجم 

است.
دقیقه 11 بالاخره یک موقعیت نصف 
و نیمه خلق شد اما عمری تعادلش 
را از دست داد و نتوانست کنترل رو 
به عقب خوب اسماعیلی فر را تبدیل 

به گل کند.
با این حال خیلی زود مشخص شد 
پرسپولیس بشدت به ترابی وابسته 
است و از آنجا که پست برخی بازیکنان 
تغییر کرده هیچ هماهنگی و برنامه ای 
در فاز حمله  ندارد. ذوب آهن هم که 
خیلی سعی داشت از فضای پشت دو 
مدافع میانی پرسپولیس استفاده کند 
و با کمترین ضربه به توپ موقعیت 
بسازد در دقایق نخست دو سه کار 
خطرناک روی دروازه سرخ ها انجام داد 

اما بعداً مشخص شد بازیکنان تارتار 
هم از نظر فنی کیفیت لازم را برای خلق 

موقعیت و گلزنی ندارند.
در شرایطی که پرسپولیس بشدت 
سردرگم و ناهماهنگ بازی می کرد 
در دقیقه 35 میهمان یک شانس 
دیگر خلق کرد که این بار ضربه والی 
محمدحسین اسامی را بیرانوند به 

راحتی مهار کرد.
ریتم حرکتی پرسپولیس در ده دقیقه 
پایانی نیمه نخست کمی بهتر شد 
اما باز هم موقعیتی خلق نشد و خط 
دفاعی میهمان به رهبری نورمحمدی 
اجازه ضربه زدن به عمری و دیگر 
حمله وران سرخپوش را نداد تا نیمه 
اول با یک نمایش ناامید کننده و 
 سرد از سوی شاگردان یحیی به 

پایان برسد.
برخاف انتظار تارتار به جای یحیی 
نیمه دوم را با تعویض شروع کرد و 
نریمان جهانی که ساعاتی قبل ذوبی 
شده بود را به مرکز خط میانی اش 
فرستاد تا بلکه در ضدحمات موفق 

شود اما میهمان بیشتر از نیمه 
اول عقب نشست و کاری کرد تا 
پرسپولیس برای رسیدن به گل حلقه 

محاصره را تنگ تر کند.
ده دقیقه از شروع نیمه گذشته بود که 
یحیی بالاخره راضی شد با بازی دادن 
به دیاباته تیمش را با مهاجم دنبال گل 
بفرستد. با این تغییر وحید امیری به 
دفاع چپ رفت و بازیسازی او از یک 
خط عقب تر شروع شد تا آن منطقه از 

زمین سرخ ها فعال تر شود.
دقیقه 63 شوت پورعلی گنجی با 
فاصله نسبتاً کم بیرون رفت اما 
از آنجا که موقعیت ها سخت به 
دست می آمد سروش رفیعی هم 
به میدان رفت تا سیستم 4-2-3-1 
در زمین شکل بگیرد. فقط چند 
ثانیه از ورود رفیعی به زمین گذشته 
بود که پرسپولیس با ارسال ضربه 
ایستگاهی او  و ضربه سر عالیشاه به 
 گل رسید تا وضعیت ذوب آهن تدافعی 

تغییر کند.
با جلو آمدن ذوب آهن فضاهای 

بیشتری در لایه های دفاعی این تیم 
پیدا شد ضمن اینکه با تعویض 
بعدی یحیی، دانیال هم تبدیل به 
مدافع راست شد تا از سردرگمی های 
بازیکنان پرسپولیس  کاسته شود 
اما با وجود بهتر شدن ریتم بازی 
پرسپولیس به گل دوم نرسید تا 
برای حفظ پیروزی سختی بکشد. 
در 15 دقیقه پایانی یک بار عمری 
خودخواهی کرد و در موقعیت عالی 
پاس نداد، یک بار هم دیاباته پاس 
زیبای او را در موقعیت تک به تک به 

شکلی عجیب از دست داد.
در 15 دقیقه پایانی تارتار چهار تغییر در 
تیمش ایجاد کرد و اوت اندازش را هم 
به زمین فرستاد اما فقط یک موقعیت 
نصف و نیمه با همان اوت های بلند 
نادر جعفری ساخت. پرسپولیس هم 
در دقایق پایانی عقب نشست و با 
دو تعویض تدافعی تر بازی را کنترل 
کرد تا با این برد 35 امتیازی شود و از 
همین هفته نخست فرار بزرگش برای 

قهرمانی را آغاز کند.

امیری: هنوز خیلی زود 
است بگوییم قهرمانیم

وحید امیری بعد از برد مقابل 
ذوب آهن گفت: سه امتیاز خیلی 
مهمی بود که به دست آوردیم و با 
این برد به مسیرمان ادامه می دهیم. 
وی در مورد اینکه با توجه به فاصله 
امتیازی پرسپولیس با رقبا شانس 
قهرمانی این تیم افزایش یافت، 
گفت: هنوز خیلی زود است بگوییم 
قهرمان می شویم. ما بازی به بازی 
پیش می رویم تا به خواسته ای که 

هواداران می خواهند، برسیم.
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس راجع 
به جدایی سیامک نعمتی و حامد 
پاکدل هم گفت: هر دو بازیکن 
زحمت زیادی کشیدند و جا دارد 
از آنها تشکر کنم. جای آنها در این 
چند روز خالی بود و از نظر روحی و 
روانی شرایط خوبی نداشتیم، چرا 
که هر کسی به خانواده پرسپولیس 
اضافه می شود دل کندن از او سخت 
می شود. امیدوارم هر دو بازیکن در 
مسیر فوتبالی و شخصی خود موفق 

باشند.
 
 

عالیشاه: به نتایج 
بقیه کاری نداریم

امید عالیشاه بعد از برد مقابل 
ذوب آهن با بیان اینکه امیدوارم 
شرایط  زودتر  هرچه  مسئولان 
حضور تماشاگران را فراهم کنند، 
گفت: 3 امتیازی گرفتیم که خیلی 
به دردمان می خورد. بچه ها با تمام 
وجود جنگیدند و چیزی از ارزش های 

ذوب آهن هم کم نمی شود.
وی در واکنش به اینکه در صحنه 
که گل محمدی  پرسپولیس  گل 
به او سفارش کرد به دروازه فولاد 
نزدیک تر شود، گفت: می خواستم 
پشت 18 قدم بایستم که آقا یحیی 
گفت برو تیر دو که خدا را شکر این 
اتفاق افتاد. مهم گل زدن من نیست 

مهم موفقیت تیم است.
کاپیتان پرسپولیس درباره فاصله 
5 امتیازی با تیم دوم جدول فوتبال 
گفت: غیرقابل پیش بینی است و 
نباید در باد این بردها بخوابیم. به 
نتایج دیگر تیم ها کاری نداریم و باید 
به نحو احسن کارمان را انجام دهیم 
و نگاه مان به تیم خود و پیشرفت مان 

باشد.
 
 

پورعلی گنجی: نباید 
بازیکن از دست بدهیم

مرتضی پورعلی گنجی بعد از برد 
مقابل ذوب آهن گفت: خدا را شکر 
می کنم که سه امتیاز مهم را با بازی 
خوبی که در نیمه دوم انجام دادیم، 
کسب کردیم. وی در خصوص اینکه 
به نظر می رسید در این دیدار تاش 
زیادی برای اخراج شدن از زمین انجام 
می داد، گفت: به هر حال کار ما تکل 
زدن است. صحنه ای که کارت گرفتم 
به خاطر اعتراضی بود که انجام دادم، 
وگرنه بازیکن ذوب آهن شبیه سازی 
کرد. در این مقطع فصل نباید 
بازیکنی را از دست بدهیم، اما در 
بازی بعد سروش رفیعی را در اختیار 
نداریم و باید با تمرکز کافی جلو برویم 
تا همه بازیکنان خود را در اختیار 

داشته باشیم.
 
 

پنالتی پرسپولیس 
سوخت

 در کمال ناباوری وحید کاظمی 
داور بازی با ذوب آهن خطای هند 
مدافع ذوب آهن در هنگام نواختن 
ضربه ایستگاهی امید عالیشاه را 
ندید و پنالتی پرسپولیس سوخت.

علی میرزابیگی، نوذر رودنیل و حیدر 
سلیمانی سه کارسناس داوری دیروز 
اعام کردند داور در این صحنه به 
ضرر پرسپولیس اشتباه کرده و 
پنالتی سرخ ها سوخته است.البته 
در صحنه برخورد محمد عمری و 
حامد نورمحمدی غیر از رودنیل دو 
کارشناس دیگر گفتند خبری از پنالتی 
نوبده و حتی دارو باید به عمر یکارت 

زرد می داد.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

برد استراتژیک در خط استارت

مرتضی پورعلی گنجی

عصبی ترین مدافع

 شروع بازی با ذوب برای او بد پیش رفت. مرتضی بعد از انجام خطا روی 
سلیمانی که البته به نظر خودش خطا نبود و بعد صحبتی که کرد از داور 
کارت زرد گرفت و دقایقی بعد به خاطر اعتراض هایی که داشت با تذکر 
جدی وحید کاظمی روبرو شد. پورعلی گنجی در نیمه اول به شکل عجیبی 
عصبی بود اما موفق شد روی بازی اش تمرکز کند و در دفاع خوب کار کرد. 
او با این اخطار دوکارته شد و یک موقعیت گلزنی هم در نیمه دوم داشت.

 

سروش رفیعی

پاس گل داد و محروم شد

در شرایطی که به نظر می رسید در روز غیبت ترابی و صادقی، فیکس باشد و 
نقش پاسور را ایفا کند اما بازی را از روی نیمکت شروع کرد و دقیقه 68 به زمین 
رفت اما در بدو ورود پاس گل داد. اما سروش خشونتش را در ادامه نشان داد و 
یک کارت زرد گرفت تا با چهار اخطاره شدن بازی هفته بعد مقابل تیم سابقش 
فولاد را به خاطر محرومیت از دست بدهد. سروش در بازی اول فصل مقابل 

همین ذوب آهن، دیدار با نفت مسجدسلیمان و هوادار هم کارت گرفته بود.
 

امید عالیشاه

گل سه امتیازی علیه نمایش پرانتقاد

کاپیتان پرسپولیس در روز غیبت ترابی و صادقی فیکس شد اما مثل 
بیشتر هم تیمی هایش در نیمه نخست نمایش ضعیف و پرانتقادی 
ارائه داد. عالیشاه در نیمه نخست سردرگم  و عجول به نظر می رسید 
اما با پرش بلند و  گل سه امتیازی اش کاری کرد تا همه آن بازی ضعیف 
را فراموش کنند. با تغییر سیستم یحیی، عالیشاه هم به وینگر راست 
تبدیل شد و بهتر کار کرد و شاید حالا بیرون گذاشتنش مقابل فولاد 

سخت شده باشد.

سرمربی پرسپولیس بعد از برد مقابل 
ذوب آهن در نشست خبری گفت: قبل از 
هرچیز جا دارد این برد را به همه هواداران 
تقدیم کنیم. فکر می کنم بازی خوبی بود و 
سه امتیازی که گرفتیم، سه امتیاز خیلی با 
ارزشی بود. نیمه اول، نیمه دشواری برای ما 
بود. حریف خیلی خوب دفاع کرد و خیلی 
خوب به حمله منتقل شد. آنها بازی را برای 
ما سخت کردند. نیمه دوم نیمه متفاوتی 
بود، تقریباً نیمه ای بود که بازی یکطرفه 
شد و بازیکنان ما توانستند به بازی سرعت 
بدهند و از موقعیت به دست آمده خوب 
استفاده کنند. می توانستیم به گل هایمان 

هم اضافه کنیم.
گل محمدی ادامه داد: نیمه دوم برای ما 
خیلی بهتر بود. فکر می کنم حضور بازیکنان 

جانشین خیلی در این موضوع تأثیرگذار 
بود. بازیکنان ما تمرکز خوبی برای پیروزی 
در این بازی داشتند. گرفتن این سه امتیاز 
هدف اصلی بازیکنان بود و جا دارد بعد از 
این 90 دقیقه پرفشار، به آنها تبریک بگویم. 
بازیکنان ما تحت فشار زیادی هستند که 
نتیجه بگیرند. از تک تک آنها سپاسگزارم 
و امیدوارم این روند را در بازی بعدی هم 

ادامه بدهیم.
چطور چند بازیکن غایب مثل عبدی 

و صادقی در لیست تان داشتید؟
سعید ]صادقی[ مصدومیت دارد و مهدی 
عبدی هم شب قبل از بازی، فکر می کنم 
مریض شد. سیامک ]نعمتی[ هم از ما جدا 

شده و به دنبال تیم بعدی است.
علت جدایی نعمتی چه بود؟

ببینید، نمی خواهم زیاد در مورد این مسائل 
صحبت کنم. به هر حال هر بازیکن ممکن 
است بالا پایین داشته باشد و تیم عوض 
کند یا کادرفنی بخواهد او تیم عوض 
کند. این فوتبال حرفه ای است و سیامک 
]نعمتی[ در این سال ها عملکرد خوبی از 
نظر فنی و اخاقی داشت. اما متأسفانه 
شرایط طوری رقم خورد که قرار است از 
ما جدا شود. برای او آرزوی موفقیت دارم و 

ان شاءالله هرجا هست موفق باشد.
پاکدل چطور؟

از او هم تشکر می کنم. بازیکن بااخاق و 
فنی بود و هرچه در وجودش داشت در بازی 

می گذاشت. از حامد هم تشکر می کنم.
از عملکرد دیاباته راضی بودید؟

 بله، خودش را در موقعیت خوب قرار داد 

و در توپ های بلند هم تأثیرگذار بود. در 
مجموع عملکردش خوب بود.

چه تغییراتی در تیم ایجاد کردید که 
هر هفته اختلاف امتیازی پرسپولیس 

با سایر تیم ها بیشتر می شود؟
عملکرد ما در فصل گذشته تحت تأثیر 
مشکات زیادی بود. هم در مورد جذب 
بازیکن و هم در بحث بازیکنانی که از تیم 
ما جدا شدند که سه چهار نفرشان ملی 
پوش بودند. شرایط مالی واقعاً سختی 
داشتیم و شرایط طبیعی برای کار کردن 
نبود. پنجره مان بسته بود. نمی خواهم 
زیاد در موردش صحبت کنم ولی با همه 
مشکاتی که داشتیم باز هم نایب قهرمان 
شدیم. اگر یکی از این مشکات نبود باز 
هم می توانستیم قهرمان شویم. اکنون هم 

فقط وسط فصل است و لیگ خیلی فشرده 
است. چیزی تمام نشده است و مدعیان 
قهرمانی زیاد هستند. تیم ها راحت امتیاز 
از دست نمی دهند. امیدوارم این روند را 
ادامه بدهیم. با آمدن درویش هم تأثیرات 
مثبتی در تیم به وجود آمد و رفتن تیم به 
فرابورس، خیلی از مشکات را توانست حل 
کند. امیدوارم با همدلی و اتحاد بیشتر و با 
حمایت هواداران بتوانیم این روند را ادامه 
بدهیم. احتیاج داریم که همه کمک کنند 
و تمرکزشان را روی موفقیت تیم بگذارند.
یک پنالتی هم برای تیم تان گرفته نشد.

از دور دیدم، پنالتی واضح بود اما زاویه دید 
داور سخت بود ولی در مجموع تیم داوری 
عملکرد خوبی داشت. از همه شان تشکر 

می کنم.

فکر می کنم عبدی مریض شده که خط خورد

گل محمدی: فصل پیش یکی از مشکلات نبود قهرمان می شدیم
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